ЧĂваш Республикин
Куславкка район
АдминистрацийĚ
ЙЫШĂНУ

	Чувашская республика
АДМИНИСТРАЦИЯ
Козловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     .     .2016 Ç          №

	 13.  01.2016 г. № 01

	Куславкка хули

	г. Козловка

О внесении изменений в муниципальную
программу Козловского района
«Развитие физической культуры и спорта

в Козловском районе Чувашской Республики»
на 2014–2020 годы

     Администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет:
      1. Внести в муниципальную программу Козловского района «Развитие физической культуры и спорта в Козловском районе Чувашской Республики» на 2014–2020 годы, утвержденной постановлением администрации Козловского района от 31.12.2013г. № 791, следующие изменения:
          1) В паспорте Программы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования муниципальной  программы с разбивкой по годам ее реализации
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы составит 1692,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 430,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 212,0 тыс. рублей;

в 2016 году –  200,0 тыс. рублей;

в 2017 году –  250,0тыс. рублей;

в 2018 году –  200,0 тыс. рублей;

в 2019 году –  200,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  200,0 тыс. рублей;

из них средства:

районного бюджета Козловского района 1462,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 200,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 212,0 тыс. рублей;

в 2016 году –  200,0тыс. рублей;

в 2017 году –  250,0тыс. рублей;

в 2018 году –  200,0тыс. рублей;

в 2019 году –  200,0тыс. рублей;

в 2020 году –  200,0тыс. рублей;

бюджетов поселений –230,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 230,1 тыс. рублей;

Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании  бюджета Козловского района на очередной финансовый год и плановый период.»;

    2) Приложение №1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Козловском районе Чувашской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и туризма  администрации Козловского района Утемова С.Е.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Козловского района                                                                     В.Н. Колумб

Приложение
к постановлению администрации Козловского района от 13.01.2016г. № 01
«Приложение  к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Козловском районе
Чувашской Республики» на 2014-2020 годы
Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Козловском районе  Чувашской Республики» на 2014-2020 годы     за счет всех источников
	Статус
	Наименование

подпрограммы

государственной

программы

Чувашской Республик (основного мероприятия, мероприятия)
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители

	Код

бюджетной

классификации
	Источники финансирования
	Расходы по годам, тыс. рублей

	Главный распря-дитель бюджетных средств
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Группа (под-группа) вида расходов

	2014

	2015
	2016

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Программа
	«Развитие физической культуры и спорта в Козловском районе  Чувашской Республики» на 2014-2020 годы
	х
	х
	х
	х
	х
	Всего

	430,1
	212,0
	200,0
	-
	-
	-
	-

	х
	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	х
	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	х
	х
	х
	х
	х
	районный бюджет
	200,0
	212,0
	200,0
	250,0
	200,0
	200,0
	200,0

	х
	х
	х
	х
	х
	бюджет поселений
	230,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие
	Основное мероприятие 1 Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий
	х
	х
	х
	х
	х
	всего
	430,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрации поселений;

администрация Козловского района
	903
	1101
	Ц511003
	244
	районный  бюджет
	200,0
	-
	-
	250,0
	200,0
	200,0
	200,0

	903
	1101
	Ц510211400
	240
	районный бюджет
	-
	212,0
	200,0
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Андреево-Базарского  с/п
	9,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Аттиковского  с/п
	62,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Байгуловского  с/п
	25,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Еметкинского с/п
	15,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Карамышевского с/п
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Карачевского с/п
	5,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Козловского  г/п
	50,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Солдыбаевского с/п
	23,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Тюрлеминского с/п
	20,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	993
	1101
	Ц511003
	244
	Бюджет Янгильдинского с/п
	20,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-